
ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ 

Членов Региональная общественная организация  
"Владимирский рыболовный клуб" 

(далее – РОО «Владимирский рыболовный клуб») 

10.10.2017                                                                                                               г. Владимир 

 

Общее собрание членов РОО «Владимирский рыболовный клуб» в целях продолжения 

дальнейшего функционирования РОО «Владимирский рыболовный клуб» решило: 

1. Определить следующий состав членов РОО «Владимирский рыболовный клуб» на 

10.10.2017 года на основании данных об уплате членских взносов по состоянию на 

01.01.2015 года в соответствии с положениями Устава РОО «Владимирский рыболовный 

клуб», позволяющими исключить члена РОО «Владимирский рыболовный клуб» из ее 

состава, в связи с неуплатой членом РОО «Владимирский рыболовный клуб» членских 

взносов в течение двух и более лет. 

1 Морозов Александр Николаевич 23 Кузнецов Владимир Владимирович 
2 Тарасов Сергей Евгеньевич 24 Стариков Сергей Анатольевич 
3 Редин Павел Анатольевич 25 Славин Кирилл Викторович 
4 Федосеев Александр Евгеньевич 26 Романов Виктор Юрьевич 
5 Кудрявцев Андрей Сергеевич 27 Забегин Александр Валентинович 
6 Ратников Алексей Эдуардович 28 Власов Алексей Владимирович 
7 Лебедев Сергей Сергеевич 29 Редько Евгений Иванович 
8 Лапыгин Денис Юрьевич 30 Морозов Валерий Юрьевич 
9 Рунин Вадим Валентинович 31 Абдулин Алексей Борисович 

10 Голов Александр Викторович 32 Аглюлин Алексей Владимирович 
11 Вавилкин Алексей Вадимович 33 Сычев Сергей Константинович 
12 Михайлов Роман Геннадьевич 34 Лушин Никита Алексеевич 
13 Савинов Дмитрий Евгеньевич 35 Кочетков Михаил Анатольевич 
14 Феднев Игорь Николаевич 36 Павлов Алексей Александрович 
15 Кузьмин Роман Евгеньевич 37 Большаков Иван Михайлович 
16 Бобков Алексей Игоревич 38 Кравченко Федор Яковлевич 
17 Саванин Андрей Михайлович 39 Скрыбыкин Сергей Анатольевич 
18 Андронов Антон Александрович 40 Ладьина Ирина Владимировна 
19 Дмитриев Александр Сергеевич 41 Большаков Алексей Валерьевич 
20 Куркин Артем Владимирович 42 Удельнов Алексей Николаевич 
21 Андреев Антон Андреевич 43 Елисеев Дмитрий Сергеевич 
22 Невмержицкий Павел Николаевич 44 Федченков Григорий Евгеньевич 

2. Снять полномочия с ранее избранного Правления РОО «Владимирский рыболовный 

клуб» в связи с истечением срока, на который оно было избрано.  

3. Назначить временно исполняющим обязанности (ВРИО) Председателя РОО 

«Владимирский рыболовный клуб» Кудрявцева Андрея Сергеевича.  



4. Обязать членов РОО «Владимирский рыболовный клуб», указанных в п.1 настоящего 

протокола, оплатить неуплаченные членские взносы в ранее установленном размере (600 

рублей в год) за прошедшие годы до 2015 года включительно. В случае неуплаты 

задолженности по членским взносам членом РОО «Владимирский рыболовный клуб» в срок 

до 31.12.2017 года, он автоматически исключается из состава РОО «Владимирский 

рыболовный клуб». 

5. Установить, что членские взносы за 2016 год выплате членами РОО «Владимирский 

рыболовный клуб» не подлежат. 

6. Установить размер членских взносов с 01.01.2017 года в фиксированной сумме - 100 

(сто) рублей в год без возможности частичной оплаты по месяцам.  

Установить следующие сроки оплаты членских взносов за период, начиная с 01.01.2017 

года: 

- за 2017 год - не позднее 31.12.2017 года; 

- за последующие года - не позднее последнего дня первого квартала текущего года. 

7. Возобновить прием новых членов РОО «Владимирский рыболовный клуб» с 

10.10.2017 года. 

Определить размер вступительного взноса в члены РОО «Владимирский рыболовный 

клуб» с 10.10.2017 года в сумме 1500 рублей. 

8. Определить дату проведения внеочередного общего собрания членов РОО 

«Владимирский рыболовный клуб», на котором будут избираться члены правления РОО 

«Владимирский рыболовный клуб»», не позднее  01.03.2017 года. 

9. Опубликовать текст настоящего Протокола общего собрания членов РОО 

«Владимирский рыболовный клуб» на сайте (форуме) РОО «Владимирский рыболовный 

клуб» - fishing33.ru. 

 

1. Морозов А.Н.   23. Кузнецов В.В.  

2. Тарасов С.Е.   24. Стариков С.А.  

3. Редин П.А.   25. Славин К.В.  

4. Федосеев А.Е.   26. Романов В.Ю.  

5. Кудрявцев А.С.   27. Забегин А.В.  

6. Ратников А.Э.   28. Власов А.В.  

7. Лебедев С.С.   29. Редько Е.А.  



8. Лапыгин Д.Ю.   30. Морозов В.Ю.  

9. Рунин В.В.   31. Абдулин А.Б.  

10. Голов А.В.   32. Аглюлин А.В.  

11. Вавилкин А.В.   33. Сычев С.К.  

12. Михайлов Р.Г.   34. Лушин Н.А.  

13. Савинов Д.Е.   35. Кочетков М.А.  

14. Феднев И.Н.   36. Павлов А.А.  

15. Кузьмин Р.Е.   37. Большаков И.М.  

16. Бобков А.И.   38. Кравченко Ф.Ю.  

17. Саванин А.М.   39. Скрыбыкин С.А.  

18. Андронов А.А.   40. Ладьина И.В.  

19. Дмитриев А.С.   41. Большаков А.В.  

20. Куркин А.В.   42. Удельнов А.Н.  

21. Андреев А.А.   43. Елисеев Д.С.  

22. Невмержицкий П.Н.   44. Федченков Г.Е.  
 


